**M**iserere queso clemētissime de? michi famulo tuo licet idigno. q̄ h̄ sacrificium laudis tue offero mai estati: et p̄cibus beate virgīs marie et oīm elector̄ tuor̄ cūctas iniq tates meas dele. indulgēcia tue xp̄iciationis. nec pl̄ valeat apud te offensio delinquentis. q̄ misericordia indulta precibus supplican

tis: et quod denota mente per peccamis  
nunquam absolucione exoro. perfice  
re michi sentiam ad medelam. famule  
quorum et famulabrum cuiusque michi con  
sanguinitatis. familiaritatis. con  
mendacionis confessionis vel dilec  
tionis vinculo inectetur. viuis et  
defunctis quorum noia tibi viuunt. per  
quibus misericordiam tuam exoro. re  
missionem omnium peccatorum et eternita  
tis gloriam tribue. P. **Coplenda.**

**S**upradicto dñe perpetue salutis sacra  
mentis tuae deprecior clemenciam. ut per  
ea me famulum tuum licet indignum in  
ternuetu sancte dei genitricis mar  
rie. et omnium electorum tuorum a cunctis  
iniquitatibus meis propicius emundes.  
atque ab omnibus aduersitatibus prote  
gas. et eterne felicitatis portem effi  
cias. famulos eccliam ac famulas  
tuas que michi consanguinitatis. fa  
miliaritatis. commendacionis. confessio  
nis vel dilectionis vinculo inec  
tetur. viuis et defunctis quorum no  
mia tibi viuunt. per quibus misericor  
diat tua exoro. precibus omnium sanctorum  
tuorum a cunctis iniquitatibus exumas. et  
ad semper tua permisso producas. P.e.

**Contra persecutores statum ecclesiastici**

**E**ccliesie tue quod dñe precies. **Coll.**  
placatus admittere: ut destruc  
tis adulteratibus et erroribus uniuscuius  
secura tibi seruat libertate. Per.

**D**rotege nos quod dñe **Decreta.**  
tuus mysteriis fuentes: ut diuines

rebus inheredo et corpe tibi famule  
mur et mente. Per. **Coplenda.**

**Q**uoniam dñe deus noster: ut quod diuina tri  
buus participatione gaude. humanis  
non sinas subiacere piculis. P. **Co  
tra temptationes mala cogitationum**

**O**pere propicius precies nostras: et libe  
ra cor nostrum de mala temptatione  
cognitionum. ut scispus digni fieri  
habitaculum mereamur. P.eiusdē **Decreta.**

**N**as tibi dñe deus offeri **Decreta.**  
mus oblationes: quatenus animas et cor  
da nostra ab oī temptatione et cognitione  
mala liberare et scispus gratia il  
lumiare digneris. P.eiusdē **Copla.**

**D**er hoc quod dñe sacrificium quod tue  
obtulimus maiestati. ab oī corda  
nostra emunda temptationibus et illumi  
na gressu tue splendoris: ut digna ma  
iestati tue cogitare et diligere va  
leamus. P. **Contra temptationes car**

**V**erigne scispus **nisi Coll.**  
renes nostros et cor nostrum dñe:  
ut tibi casto corde seruiamur. et mun  
do corde placeamur. P.dñm.eiusdē.

**D**isrumpere dñe vincula **Decreta.**  
poteris nostros. ut sacrificare tibi ho  
stia laudis absoluta libertate pos  
simus: retribue quod ante tribuisti. et sal  
ua nos per indulgentiam quod salvare dig  
natur es per gratiam. P. **Coplenda.**

**D**ñe adiutor et protector noster reflore  
at cor et caro nostra vigore pudicicie  
castimonieque nouitate: quatenus per

hoc sacrificiū qđ tue obtulim? ma  
iestati ab oib? mūdemur tēptacio  
nib?. P. **Pro ipetrazione lachrym.**

**O**m̄ps mītissime mar. **Coll.**  
de? q̄ siciēti p̄plo fontē vīnē  
tis aq̄ de petra eduristi. educ d̄ cor  
dis n̄rī duricia xp̄unctionis lachry  
mas: ut peccata n̄ra plāgere vale  
am?. remissionēq; te miserāte me  
reamur accipe. **Per.** **Decreta.**  
**N**anc dñe q̄s oblacionē quā tue  
maiestati p̄ pctis n̄ris offerim? p̄  
picius respice. i p̄duc de oculis no  
stris lachrymaz flumia qb? debi  
ta flāmaraz incēdia valeāt extigui.

**G**raciā sc̄ispūs P. **Cōplēdā.**  
dñe de? cordib? n̄ris clemēter infū  
de: q̄ nos gemitib? efficiat lachry  
marū maculas n̄roy diluere pec  
cator. atq; optate nobis te largiē  
te indulgēcie p̄stet effectū P. eiusd  
**Pro amico.** **Collecta.**

**O**mnipotens sempiterne de  
us miserere famulo tuo. **P.**  
et dirige eū fīm tuā clemēciā in  
viam salutis eterne: ut te donan  
te tibi placita cupiat et tota virtu  
te pficiat. **Per.** **Decreta.**

**D**roficiat q̄m̄s dñe hec oblaciō  
quā tue supplices offerim? maie  
stati ad salutem famuli tui. **P.** ut  
tua p̄uidēcia eius vita in aduer  
sa i p̄spēra ubiq̄ dirigatur. **P.**

**S**umētes dñe p̄petue **Cōplen.**  
sacramēta salutis tuā dep̄camur

clemēciā: ut p̄ ea famulū tuū. **P.**  
ab oī aduersitate p̄tegas. **Per.**

**Allia pro amico penitēte. Collecta.**

**O**eus qui iustificas impiū et  
nō vis mortē peccator. ma  
iestatē tuam supplicē dep̄camur:  
ut famulū tuū. **P.** de tua miseri  
cordia confidentē celesti protegas  
benign? aurilio. et assidua eū pro  
tectione p̄serues. ut tibi iugis fa  
mulet i nullis tēptacionib? a te se  
paretur. **Per dominū.** **Decreta.**  
**N**ūius dñe virtute mysterij et a  
pp̄rijs nos mūda delictis: et famu  
lū tuū. **P.** ab oib? solue peccat. **P.**

**D**urisicēt nos dñe q̄s sa. **Cōplē.**  
cramēta q̄ sup̄sim?: i famulū tuū  
**P.** ab omni culpa libez eē cōcede:  
ut qui p̄sciencie reatu cōstringit.  
celestis remedij plenitudine glori  
etur. **P.** **Pro plurib? amicis seu**  
**familiaribus. Collecta.**